
Zarządzenie nr 1~ /2023 
Starosty Goldąpskiego 

z dnia». . Ob. 2023 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji 

przetargowej określającego organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków 

członków komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 53 ust. 3 oraz art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 1710 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje : 

§1. 

W Regulaminie pracy komisji przetargowej stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

nr 2/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 04 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

11 w §4 ustępie 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) Agnieszka Urszula Makowska ­

Przewodniczący Komisji", 

2/ pkt 6 uchyla si ę. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, Naczelnikom 

Wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na Samodzielnych Stanowiskach w Starostwie 

Powiatowym. 

§3. 

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

wz. S OSTY 
Il, ,,,~ 

j Ciołek 
J\.ROSTA 


